
  M  DIREZIONE RISORSE U ANE
    r     r   M dUfficio Selezione e Sviluppo Riso se Umane – Via Unive sità 4, o ena

 Tel.: 059/2056447-7077-6451-7056
 mail: r d rufficio.conco si ocenti@unimo e.it

 PEC: rselezioni@pec.unimo e.t

        r r d  Pubblicato su Albo on line e sul web se ve i Ateneo

M   MM           NO INA DELLA CO ISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA SELETTIVA PER LA COPERTURA DI N. 1  
     M  M      MM    POSTO DI PROFESSORE ORDINARIO - EDIANTE CHIA ATA DI CUI ALL’ART. 18 CO A 1 LEGGE 240/10 

   r    d  (DR REP 119/2023 P ot n. 32021 el 06/02/2023)    CODICE BANDO PICA: 2023_PO_001

 IL RETTORE

   d r  d  d  d  M d    VISTO lo Statuto ell’Unive sità egli Stu i i o ena e Reggio Emilia;
    d    d  d    r r   r  dVISTO il DPR 445 el 28.12.2000, T.U. elle isposizioni legislative e egolamenta i in mate ia i 

d  rocumentazione amminist ativa;
      r   r  d  r  d  r  d  r  dVISTA la legge 30.12.2010, n. 240, “No me in mate ia i o ganizzazione elle Unive sità, i pe sonale acca emico  

 r   d   r  r r      d   r r  e eclutamento, nonché elega al Gove no pe incentiva e la qualità e l’efficienza el sistema Unive sita io”, in  
r r   r    pa ticola e gli a tt. 18 e 29;

     r    d    r  r  d  r r  dVISTO il D.R. n. 1345/2022 P ot. n. 278520 el 14/11/2022, “Regolamento pe il eclutamento ei p ofesso i i  
r   d   d  r d r  d   d   r   r    r       r p ima e secon a fascia me iante p oce u a i chiamata, i cui all’a t. 18, all’a t. 24 e all’a t. 7 commi 5 bis, 5 te e  
 r d     d   d r  5 quate ella Legge n. 240 el 30 icemb e 2010”; 

  d r  d   d  r  rVISTA la elibe e el Consiglio i Dipa timento inte essato;
  d r  d   d  r  d  VISTE le elibe e el Consiglio i Amminist azione el   d  22/12/2022 e el 27/01/2023;
  r  r r    r    d       d   r d rVISTO il Dec eto Repe to io n. 119/2023 P ot n. 32021 el 06/02/2023, con il quale vengono in ette le p oce u e 

 r  r  d     d  r r  rd r  d   d   r   selettive pe il eclutamento i n. 3 posti i p ofesso e o ina io me iante chiamata i cui all’a t. 18   comma 1 legge 
 240/10.

DECRETA

 r  (A t. 1)
    d r  r  r d r   r  r r  d  È nominata la Commissione giu icat ice pe la p oce u a selettiva pe la cope tu a i    d  r rn. 1 posto i P ofesso e 
rd r  d   d   r   O ina io me iante chiamata i cui all’a t. 18     comma 1 legge 240/10 r   p esso il r  r rDipa timento Chi u gico, 

M d  d r   d   M r   r  r    d  M de ico, O ontoiat ico e i Scienze o fologiche con Inte esse T apiantologico, Oncologico e i e icina  
r  Rigene ativa d   r   d  d  M d   r  i questa Unive sità – Se e i o ena – pe il r  r    M  Setto e conco suale 06/F2 - ALATTIE APPARATO 
 r   d r  M   M    VISIVO; Setto e Scientifico isciplina e: ED/30 - ALATTIE APPARATO VISIVO  r  dnelle pe sone i:

M r  emb i effettivi:

r   P of. GANDOLFI Stefano rd r  r  r  d  d  d  MO ina io p esso l’Unive sità egli Stu i i PAR A, 
MCO PONENTE

rP of.  LANZETTA Paolo rd r  r  r  d  d  d  O ina io p esso l’Unive sità egli Stu i i UDINE, 
MCO PONENTE

r    M r  P of.ssa BONFIGLIO Vincenza a ia Elena rd r  r  r  d  d  d  MO ina ia p esso l’Unive sità egli Stu i i PALER O, 
MCO PONENTE

M r  emb i supplenti:

rP of.  ROSA Nicola rd r  r  r  d  d  d  O ina io p esso l’Unive sità egli Stu i i SALERNO

rP of.  rNUCCI Ca lo rd r  r  r  d  d  d  M  " rO ina io p esso l’Unive sità egli Stu i i RO A To  
r "Ve gata

mailto:ufficio.concorsidocenti@unimore.it




    r  d   r  r    d  r  d  r  d  In analogia a quanto p evisto alla vigente no mativa pe lo svolgimento ei conco si i pe sonale ocente e  
r r r  r  r   r  d     d   ice cato e, pe la pa tecipazione ai lavo i elle commissioni non è ovuto alcun compenso.

r    r   r  d  d  d  Pe i soli componenti este ni all’ Unive sità egli Stu i i M d      d   r r  o ena e Reggio Emilia è ovuto un imbo so spese 
   r  d   rmissione nei limiti p evisti al vigente egolamento.

 r  d   r r  r   d  In osse vanza i quanto ipo tato all’a t. 5 el r  r    r    d   Dec eto ep. n. 119/2023 P ot n. 32021 el 06/02/2023   con il quale 
  d   r d r      d r   d  d r    r     r  è stata in etta la p oce u a selettiva e ai sensi ell'a t. 9 el ec eto legge 21 ap ile 1995, n. 120, conve tito, con  

d  d        d  d  d   d  d r  r r  d   dmo ificazioni, alla legge 21 giugno 1995, n. 236, alla ata i pubblicazione el ec eto etto ale i nomina ella  
   d    r    r  d  commissione sull'Albo online i Ateneo in confo mità a quanto p evisto al    r    dD.R. n. 1345/2022 P ot. n. 278520 el 
  r  r  d  r r  d  r   d   d  r d r  d14/11/2022, “Regolamento pe il eclutamento ei p ofesso i i p ima e secon a fascia me iante p oce u a i  

 d   r   r    r       r   r d     d   d rchiamata, i cui all’a t. 18, all’a t. 24 e all’a t. 7 commi 5 bis, 5 te e 5 quate ella Legge n. 240 el 30 icemb e  
2010”  d rr   r  d  r  r  r  r   r  d  r  d  d d  d   , eco e il te mine i t enta gio ni pe la p esentazione al Retto e, a pa te ei can i ati, i eventuali istanze  
d  r  d  ri icusazione ei Commissa i.

 r  d r      r r  d  r  d     d r   d   Il p esente ec eto non è soggetto alla egist azione ella Co te ei Conti, ai sensi ell'a t. 7 ella legge 9.5.1989,  
n.168.

M d  o ena, 10/05/2023

 IL RETTORE
r  r  d  P of. Ca lo A olfo PORRO

r  d    d     Fi mato igitalmente ai sensi el Dec. Lgs. N. 82/2005


	IL RETTORE
	(Art. 1)
	Membri supplenti:

		2023-05-10T10:22:53+0200
	IT
	CARLO ADOLFO PORRO




